
 
 

UCHWAŁA Nr XXVI/154/2012 
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 3 pa ździernika 2012r. 
 
 

w sprawie przyj ęcia zmian do statutu Zwi ązku Gmin Regionu Ostródzko – 
Iławskiego „Czyste Środowisko” z siedzib ą w Ostródzie 

 
     Na podstawie art. 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) Rada Gminy  
 

uchwala, co następuje: 
 
     § 1. Przyjmuje się zmiany do Statutu Związku Gmin Regionu Ostródzko - 
Iławskiego „Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie wprowadzone uchwałą Nr 
VIII/35/2012 Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste 
Środowisko” z siedzibą w Ostródzie z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w statucie Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego 
„Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie w brzmieniu określonym w załączniku do 
niniejszej uchwały. 
 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                Roman Biegajski 

 


